—
PRODUKTOV Ý K ATALOG
Systém vedení kabelů pro
výrobu potravin a nápojů
Antimikrobiální ochrana kabelů
Interní elektroinstalační sítě
Těsnost systému vzhledem ke kapalinám - až
IP69, ocelové jádro, antimikrobiální ochrana

NSF14159-1-2014
NSF169-2009
BSI Kitemark KM35161
Díl č.: Díl č.:
Certifikováno
UL
Velikost vedení Rozměry Délky cívek Objednací číslo pro díl bez UL
Metrické
(mm)
US (NPT) Vnější,
průměr (A)
Vnitřní,
průměr (B)
Ohyb,
poloměr (C)
SAMHL16 SSAMHUL16 16 3/8 palce 17,8 mm 12,5 mm 50 mm 10 / 25 / 50 7TCA296030R0436, 7TCA296030R0437
7TCA296030R0438
SAMHL20 SSAMHUL20 20 1/2 palce 21,1 mm 15,9 mm 80 mm 10 / 25 / 50 7TCA296030R0439, 7TCA296030R0440
7TCA296030R0441
SAMHL25 SSAMHUL25 25 3/4 palce 26,4 mm 21,0 mm 110 mm 10 / 25 / 50 7TCA296030R0442, 7TCA296030R0443
7TCA296030R0444
SAMHL32 SSAMHUL32 32 1 palec 33,1 mm 26,7 mm 144 mm 10 / 25 / 50 7TCA296030R0445, 7TCA296030R0446
7TCA296030R0447
SAMHL40 SSAMHUL40 40 1 1/4 palce 41,8 mm 35,4 mm 180 mm 10 / 25 7TCA296030R0448, 7TCA296030R0449
SAMHL50 SSAMHUL50 50 1 1/2 palce 47,5 mm 40,4 mm 240 mm 10 / 25 7TCA296030R0450, 7TCA296030R0451
SAMHL63 SSAMHUL63 63 2 palce 59,7 mm 51,6 mm 345 mm 10 / 25 7TCA296030R0452, 7TCA296030R0453
7Z V Y ŠOVÁ N Í S TA N DA R D Ů ČIS TOT Y V O DV Ě T V Í P OTR AV I N A N Á P OJ Ů
—
Zvyšování standardů čistoty v odvětví
potravin a nápojů

Stupeň mechanické ochrany
Vysoká odolnost proti korozi
Vysoká odolnost proti
chemikáliím
Vysoká odolnost proti mechanické
únavě
Teplotní rozsah
Trvale: -50 oC až +130 oC
Krátkodobě: -5 oC až +150 oC
METRICKÝ díl č.: Odpovídající
velikosti vedení
Nominální rozměry Objednací číslo
Metrické
(mm)
US (NPT) B C D E F G Hmotnost (g)
SPL16/M16/SAM 16 3/8 palce 7,0 32,8 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98 7TCA296120R0043
SPL20/M20/SAM 20 1/2 palce 10,0 35,6 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34 7TCA296120R0044
SPL25/M25/SAM 25 3/4 palce 14,0 43,0 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78 7TCA296120R0045
SPL32/M32/SAM 32 1 palec 15,0 51,5 45,0 49,0 30,0 24,1 29,94 7TCA296120R0046
SPL40/M40/SAM 40 1 1/4 palce 16,0 53,3 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92 7TCA296120R0047
SPL50/M50/SAM 50 1 1/2 palce 18,0 60,2 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36 7TCA296120R0048
SPL63/M63/SAM 63 2 palec 20,0 71,4 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16 7TCA296120R0049
NPT díl č.: Odpovídající
velikosti vedení
Nominální rozměry Objednací číslo
US (NPT) Metrické
(mm)
B C D E F G Hmotnost (g)
SPL16/038/SAM 3/8 palce 16 16,0 43,0 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98 7TCA296120R0053
SPL20/050/SAM 1/2 palce 20 16,0 43,2 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34 7TCA296120R0054
SPL25/075/SAM 3/4 palce 25 16,0 46,3 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78 7TCA296120R0055
SPL32/100/SAM 1 palec 32 21,0 57,9 45,0 49,0  30,0 24,1 29,94 7TCA296120R0056
SPL40/125/SAM 1 1/4 palce 40 21,0 60,4 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92 7TCA296120R0057
SPL50/150/SAM 1 1/2 palce 50 21,0 64,7 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36 7TCA296120R0058
SPL63/200/SAM 2 palec 63 21,0 74,1 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16 7TCA296120R0059
C
B
A
D

8 A NTI M I K RO B I Á LN Í Ř E Š E N Í O CH R A N Y K A B E LŮ A B B  A NTIM I K R O B I Á L N Í O CH R A N A K A B ELŮ
—
Zvyšování standardů čistoty v odvětví
potravin a nápojů
P svorka a pojistná matice vedení z nerezové
oceli
Svorka z nerezové oceli 316, pro použití s vedením SAMHL/SSAMHUL.
Vhodné pro vnitřní prostory s oplachováním nebo pro zařízení
na zpracování potravin
Díl č.: Velikost vedení Rozměry (mm) Objednací číslo
Metrické
(mm)
US
(NPT)
A B C D E F
SSPC16 16 3/8 palce 19,0 9,0 0,7 16 6,0 12,7 7TCA296120R0065
SSPC20 20 1/2 palce 19,0 9,0 0,7 20 6,0 12,7 7TCA296120R0066
SSPC25 25 3/4 palce 19,0 9,0 0,7 25 6,0 12,7 7TCA296120R0067
SSPC32 32 1 palec 19,0 9,0 0,7 32 6,0 12,7 7TCA296120R0068
SSPC40 40 1 1/4 palce 19,0 9,0 0,9 40 6,0 12,7 7TCA296120R0069
SSPC50 50 1 1/2 palce 19,0 9,0 0,9 50 6,0 12,7 7TCA296120R0070
SSPC63 63 2 palec 19,0 9,0 0,9 63 6,0 12,7 7TCA296120R0071
Díl č.: Velikost
vedení
Objednací číslo
Metrické